eodem tempore coram longa oratione exposuit, eaque ut Nobis refeiTet a vobis in

mandatis se accepisso ostendebat. Ex quibus quidem lileris vestvis cum benijrno

intelleserimus pra^ter illam pra?claiam et suculentissimam oximiiB vesfra? in Nos

observantice et devotionis tostificationem quam gratissimo equidem et benigno

animo accepimus, quantopere cupiatis et svippiices petatis ut quoniam al> ante-

dicto nuntio et procuratore vestro cog-novissetis reducta ¡ara ad nihiliim aniica-

bili compositione ínter Finalii Marchionem et eundem vestrum procuratorem i>ro-

ximis diebus agitata ab ípso Marchione nuper in nos iuditii actionem institutam

fuisse, vellemus eura iniqua petentem et legítimos judíces suos refugrentem ad

mag-istratus vestros. utí ius ipsum et prevílegíorum vestrorum ratío exigat rejicf-

re adeoque libertatis vestraB benignam ratíonem habere. Existimavimus equidem

cura vesti-ffi ín ^íos síogulari propensíoní, tura ípsiüs reí magnitudine sumniopero

convenire,ut vobis per hasce nostras benignas literas mentem atque voluntatcm

nostrara latius explicaremus ac clementer rom sponderomus tam ad ea quse in

epístola vestra liabentur quam ea quaj dictus Nuntius et procurator vester viva

voce copiosissime adiunxit, qua; liic pluribus repetere plañe supervacaneum foro

arbitraraur.

Et in primis certo vobis constare volumus, quod pro illo sumnio favorc el gra-

tia qua vos et celebrem islam Rempublicaní vestraiii coraplectiinus nü.il Nobis

potuisset Bccidero optatius aut iucundius quara hanc Finalii controversiam vel

amicabili compositione sopiri, vel per arbitros compromissí determinari:.iuod qui-

dem sicuti magnopere fieri desideravimus, ita ut res alterutro inoJo flDiretur nu-

llas vías aut rationes inténtalas rcliquímus, ín eoque plurimura labora\¡inuf, tam

Tomo XCVIII. ^
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viado y Procurador nos expuso por extenso de palabi-a y que juz-

gamos inútil repetir aquí con más razones.

Y en primer lugar, queremos tengáis bien entendido que por

aquel sumo favor y gracia, en que os comprendemos á vos y á vues-

tra insigne República, no hubiera podido ocurrir cosa que más

deseásemos, ó de que más nos alegráramos, como el que esta cues-

tión del Einal hubiera terminado por amistoso arreglo, ó resuci-

tóse por arbitra^"e, para cuyos dos medios, como tan vehemente

deseo nuestro, no hemos omitido diligencias ni recursos, esforzán-

donos en gran manera para conseguirlo, así por nuestra persona,

como por intermediarios; pero, con gran pesar nuestro, el resul-

tado apetecido no correspondió á este nuestro bien intencionado

parecer y propósito, no por falta de diligencia y solicitud nuestra

ó de aquellos á quien habíamos confiado este asunto, sino porque

se ofrescieron obstáculos en aquellas personas á quien no pudimos

obligar ni á la transacción ni al arbitrage, de modo que, contra

nuestra voluntad, ambos medios de resolver el asunto han quedado

reducidos á la nada.

ipsemet quam per alias interpositas personas, sed (quod Nobis veliementer displi-

cet) huic taní benigno consilio et instituto nostro optatus eveutus non respondit,

non quod stetisset per nostram aut eorum quibus id nefrotii dederamus diligen-

tiam et solicitudinem, sed quia in ipsismet partibus impedimentum apparuit,

quas prefecto vel ad transigendum vel ad compromittendum minime potuimus co-

geré, adeo quod príEter voluntatem nostram uterque ille huius controversia; finien-

do; modus ad nihilum redactus sit.

Ea vero occasione res eo devenit quod institutus sit coram Nobis juditiarius

processus, quod vos factum gravari videmini, asserentes ipsum ius et ratiouem

privilegiorum vestrorum quse semper divi praídecessores nostri Romanorum Im-

peratores ac Reges et in primis divus quondam Carolus V, augus1;c memoriíe, fra-

ter ac domiinis noster charissimus sanctissime observarei.t, postulare ut Marchio

ipse Alphonsus in iure suo experiundo Magistratus Aestros quorum huiusmodi

sit cognitio in primis adeat, et nequis Genuensis ad alienum forum trahatur, po-

tentes eam ob causam liumilimis precibus, ut eundem Marcbionem quoad eam

partem Finalii, qure ad vos pertineat, ut supra dictum est, ad vestros judices aut

magistratus rejiceremus, ac privilegia ipsa vestra per Nos integra omnia illibata-

que servari curarenius; qua quidem in parte vos latero nolumus Nos ita infor-

matos esse quod ha^c causa non pertineat ad cognitioncm vestram, ñeque ad cog-

nitionem illorum judicum seu magistratuum ad quos virtute allegatorum privile-

giorum vestrprum pertinere contenditis, quando quidem ea ipsa privilegia quibus

intentionem vestram astruere conamini, divorum prsedecessorum nostrorum Ro-

manorum Imperatorum ac Reguní ipsiusque Sacri Imperii jurisditionem nequa-
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Con tal motivo, lia venido á pai-ar el asunto en (juo el proceso

judicial se traiga ante Nos; de lo cual os sentís agraviados, asooii-

rando que el mismo derecho v el tenor do vuestros privilofios.